INDICAÇÃO Nº IND-001/2015 CONFORME PROCESSO-066/2015

Dados do Protocolo
Protocolado em: 06/03/2015 15:29:25

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 09/03/2015

Lido Sessão: Ordinária de 09/03/2015

Lido por: Débora Geib

Solicita revisão na rede elétrica no

entorno do número 3618, na Avenida

Borges de Medeiros.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que este subscreve requer que após os trâmites regimentais
seja encaminhado a RGE Indicação solicitando revisão da rede elétrica da
Avenida Borges de medeiros, número 3618, bairro Centro.

Justifica-se tal pedido em decorrência das frequentes faltas de energia no
ano de 2015. Alguns relatos informam a existência de árvores em contato
com a rede.

Câmara Municipal de Gramado 6 de Março de 2015.

_________________

Rafinha Adam
Vereador PP